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TECHNISCHE SPEZIFIKATIONEN

Gebrauch

Reichweite (m)

Flache (m?)

Anzahl der Diisen

Wasserverbrauch (I/St.)

Wassertankwagen (I)

Ventilator (kW)

Pumpe (kW)

Arbeitsdruck (bar)

Vertikaler Winkel (°)

Horizontaler Winkel (°)

Generator (kVA)

Anhanger

Abmessungen LxBxH (mm)

‘I'ANWENDUNGSGEBIETE o

) UMWELTAN-LAGEN

) BODENSANIERUNG ; ='.-
-VERARBElTUNGSFLACHEN UND -ANLAGEN - HOLZ/AI.UMINIUM-
VERARBEITUNGSANLAGEN BRANDSCHUTZ AN FEUERUNGSANLAGEN

WWW.SPRAYCANNON.COM

AulRen

15-25 (bei Windstille)

70

12

1-300

1150

1,5

0,75

40

-15 bis 60

359 (manuell)

4 (Benzin)

2-achsig / fur offentliche
StraBen geeignet

3200x1700x2000

LIEFERBARE OPTIONEN

v’ Ventilatorgeschwindigkeitsregelung

STAH L/SCH LACKE.N-

v StraBenbewisserung

- DIE SPRAYCANNONS WERDEN AUCH ZUM ABKUHLEN VON

SCHU'ITGUT MASCHINEN UND PERSONEN EINGESE1ZT

v" UV-Anlage

WE BEAT ODOUR AND DUST!




